
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Quarta-feira •  13 de maio de 2020 •  Ano VI • Edição Nº 1554

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2020) .............................................................. 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 031/2020) ............................................................................ 2
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2020) ................................................................ 3



Quarta-feira
1 3  d e  m a i o  d e  2 0 2 0
Ano VI • Edição Nº 1554

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2020)

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO DE N º 022/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico no 022/2020, contratação de empresa especializada na prestação de serviços laboratoriais de analise
clinicas e patológicas para atender aos usuários do Sistema Único de Saúde - SUS no município de Amélia
Rodrigues - Bahia, a ser realizada no dia 25 e Maio de 2020, às 10:00 (dez) horas, Edital e Anexos disponíveis
no site www.licitacoes-e.com.br. Prefeitura Municipal Av. Justiniano Silva nº. 98, Centro, CEP 44.230-000. Amélia
Rodrigues - Bahia. Maiores informações pelo Tel: (75) 3242-4615/e-mail: pregaopmar@gmail.com. Este Certame
ocorrerá através do site www.licitacoes-e.com.br, código BB nº 808334. Amélia Rodrigues – BA, 11 de Maio de
2020. Arivaldo Costa dos Santos Junior – Pregoeiro.

EXTRATO (CONTRATO Nº 031/2020)

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 21.763.447/0001-92

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO 3524/2020

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação, Rui César de Andrade e Silva (Secretário). CONTRATADA;
ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES DE HORTIFRUTI DE CONCEIÇÃO DO JACUIPE E REGIÃO. CNPJ:
21.596.039/0001-93 OBJETO: aquisição de gênero alimentício para merenda escolar dos alunos da Rede
Municipal de ensino de Amélia Rodrigues. Valor Global: R$17.535,00 (dezessete mil quinhentos e trinta e cinco
reais). PERIODO: 60 (sessenta) dias, Amélia Rodrigues – BA. 11 de maio de 2020.

Rui César de Andrade e Silva
Secretário



Quarta-feira
1 3  d e  m a i o  d e  2 0 2 0
Ano VI • Edição Nº 1554

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 014/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO 3524/2020

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Paulo César Bahia Falcão, Homologa a DISPENSA DE LICITAÇÃO
014/2020 referente aquisição de gênero alimentício para merenda escolar dos alunos da Rede Municipal de
ensino de Amélia Rodrigues, Contratada: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES DE HORTIFRUTI DE
CONCEIÇÃO DO JACUIPE E REGIÃO - CNPJ: 21.596.039/0001-93 Valor Global: R$17.535,00 (dezessete mil
quinhentos e trinta e cinco reais), Amélia Rodrigues - BA, 11 de maio de 2020.

Paulo César Bahia Falcão
Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 031/2020)
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2020)



		+55 (71) 4062-9110
	2020-05-13T15:00:56-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




